Legal: .Art. 75, inciso li da Lei nQ 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 

16 de maio de 2025. ARMSTRONG BRAGA FERREIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS, 

Proponente: FERNANDES ATACAREJO LTDA, CNPJ/MF N9  38.333.439/0001-09. Valor 

Global: R$ 19.850,00 (dezenove mil, oitocentos e cinquenta reais). 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Processo nQ 26.001/2025-SSPTC - Objeto: Aquisição de materiais de suprimento de 
informática, video e som para atender as necessidades do setor de Educação do 
Trânsito da Secretaria de Segurança Pública, Trânsito e Cidadania.

[...]

75, inciso II da Lei nQ 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 
16 de maio de 2025. ARMSTRONG BRAGA FERREIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. 
Proponente: FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LIDA, CNPJ/MF N 

40.258.479/0001-85. Valor Global: R$ 27.675,00 (vinte e sete mil, seiscentos e 
setenta e cinco reais),